[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.11.2019 №  416
О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района Камчатского края

от 29.12.2011 года № 799 «О создании межведомственной

комиссии Усть-Большерецкого муниципального района
по обеспечению безопасности дорожного движения

на межселенных территориях»
В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 30.08.2019 № 1121-Р, в связи с изменением состава членов межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 29.12.2011 года № 799 «О создании межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях», изложив Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях» в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 26.03.2015 года № 107 «О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 29.12.2011 года № 799 «О создании межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях».
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                   Б.Б. Квитко

	Приложение к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
      от __05.11.2019___  № __416____
Приложение № 1 к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
от       29.12.2011 г.        № __799___

Состав межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях

Деникеев К.Ю. – Глава Усть-Большерецкого муниципального района – председатель межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения;
Левченко А.В. – руководитель Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого – заместитель председателя межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения;
Ярошенко М.А. – консультант отдела строительства Комитета ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого – секретарь межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения.
Члены комиссии:
Васильева И.И. – руководитель Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;

Корнеев А.Ю. – начальник ОГИБДД Усть-Большерецкого МО МВД России (по согласованию);
Орлова И.Н. – мастер участка ООО «Старкам-Авто» (по согласованию);

Петришин Е.А. – Глава Усть-Большерецкого сельского поселения (по согласованию);

Щербин В.Я. – Глава Апачинского сельского поселения (по согласованию);

Головчак И.В. – Глава Октябрьского городского поселения (по согласованию);

Агапов В.М. – Глава Кавалерского сельского поселения (по согласованию);

Петров В.В. – Глава Озерновского городского поселения (по согласованию);

Таперечкина Т.В. – Глава Запорожского сельского поселения (по согласованию)
Лист согласования к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 29.12.2011 года № 799 «О создании межведомственной комиссии Усть-Большерецкого муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения на межселенных территориях»
Исполнитель:

Главный специалист-эксперт Комитета

ЖКХ, ТЭК, транспорта, связи и строительства

Администрации Усть-Большерецкого МР                      ___________Д.О. Родионов

Согласовано:
Руководитель Комитета ЖКХ,

ТЭК, транспорта,

связи и строительства

Администрации Усть-Большерецкого

МР

                                                 __________А.В. Левченко
Руководитель Управления образования
Администрации Усть-Большерецкого

МР                                                                                        __________И.И. Васильева

Начальник Правового отдела

Администрации Усть-Большерецкого

МР                                                                                        __________Т.Е. Кокорина
Руководитель Аппарата Администрации

Усть-Большерецкого МР                                                    __________Г.И. Кисельников

Рассылка:

Комитет ЖКХ – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

ООО «КамСтрой-М»

Усть-Большерецкий участок – 1 экз.

ОГИБДД Усть-Большерецкого

МО МВД России                - 1 экз.

Главам поселений               - 6 экз.
Сайт – 1 экз.
Газета «Ударник» - 1 экз.